
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.07.2021 № 249                                                                    с. Петропавловское 

 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Петропавлов-

ского района от 13.06.2017 № 127 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление Администрации Петропавловского района 

от 13.06.2017 № 127 «Об утверждении Положения о единой дежурно-

диспетчерской службе муниципального образования Петропавловский район 

Алтайского края», следующие изменения: 

в пункте 5 постановления слова «Филидова А.Д.» заменить на слова 

«Ожогина А.В.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми-

нистрации Петропавловского района Алтайского края. 

 

 

 

            Глава района                                                                                    С.В. Козликин                                                      

 

 

 

 


